

KOSZTORYS ŚLEPY

Postawienie pieca kaflowego : Postawienie pieca kaflowego
Rejon - 8 : Rejon - 8
ZBiLK : ZBiLK
ul. Mariacka 25 : ul. Mariacka 25
Budowlana : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R+Kp(R)$, $S+Kp(S)$
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R)$, M, $S+Kp(S)+Z(S)$)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 1301-01	Piece stalopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze 0,7 m3 typu A-1 z kafli kwadrato- wych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 25.6r-g/szt.	r-g	25.6000				
2*		-- M -- Kafle narożne 28szt/szt.	szt	28.0000				
3*		Kafle środkowe 51szt/szt.	szt	51.0000				
4*		Kafel wieńcowy narożny 4szt/szt.	szt	4.0000				
5*		Kafel wieńcowy środkowy 2szt/szt.	szt	2.0000				
6*		Cegła bud.pełna szamotowa 128szt/szt.	szt	128.0000				
7*		prostki szamotowe znormalizowane ogólnego zastosowania 29szt./szt.	szt.	29.0000				
8*		głina surowa zduńska 0.31m3/szt.	m³	0.3100				
9*		głina ogniotrwała surowa szamotowa 120kg/szt.	kg	120.0000				
10*		Drut stal.okrągły 3kg/szt.	kg	3.0000				
11*		blacha przedpiecowa niepokryta 0.9kg/szt.	kg	0.9000				
12*		Ruszt belkowy piecowy 2kg/szt.	kg	2.0000				
13*		Drzwiczki piecowe 11kg/szt.	kg	11.0000				
14*		Rura piecowa z blachy] 2.1kg/szt.	kg	2.1000				
15*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
16*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 1.18m-g/szt.	m-g	1.1800				
17*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 1011-02	Rozbiórka pieców i trzonów licowanych kaflami obmiar = 0.74 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 13.01r-g/m³	r-g	9.6274				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 0.74 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m³	r-g	1.0286				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m³	m-g	0.5328				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km obmiar = 0.74 *18 = 13.320 m³	m³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02m-g/m³	m-g	0.2664				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: